ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN PHÚ LỘC

Số: 717/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Phú Lộc, ngày 09  tháng 10 năm 2023

BÁO CÁO

 Về việc giải quyết phản ánh từ Trung tâm Giám sát điều hành

đô thị thông minh tỉnh Thừa Thiên Huế

Thực hiện nội dung Công văn số: 4187/UBND-MT ngày 03/10/2023 của

Ủy ban nhân dân huyện Phú Lộc về việc kiểm tra, xử lý, báo cáo phản ánh tại hệ

thống giám sát hiện trường của Trung tâm Giám sát điều hành đô thị thông minh

tỉnh Thừa Thiên Huế như sau: “Hôm nay ngày 30/09/2023, kính thưa quý cơ

quan, đoàn thể đã đưa ra công văn, quyết định ngày 12/07/2023 chúng tôi đã

chờ đợi mòn mỏi từng giờ, từng ngày với quyết định của quý vị là sẽ hoàn thành

việc xây bờ tường trước ngày 30/09/2023 thì đến hôm nay là ngày 30/09 chúng

tôi vẫn nhận được là con số 0. Dạ thưa quý cơ quan đã đưa ra quyết định, rồi

chữ kí của phó chủ tịch là có ý nghĩa gì vậy ạ? Chợ Cầu Hai, lúc 12h30 ngày

30/09/2023”.

Ủy ban nhân dân thị trấn Phú Lộc đã phối hợp với Ban quản lý chợ Cầu

Hai tiến hành dọn dẹp vệ sinh và dựng trụ bê tông, vây tôn xung quan để che

chắn các xuồng đựng rác đảm bảo vệ sinh môi trường, không làm ảnh hưởng

đến các hộ dân lân cận ( có hình ảnh kèm theo).

Vậy, UBND thị trấn Phú Lộc báo cáo UBND huyện Phú Lộc được biết.

 Xin trân trọng kính báo cáo!

Nơi nhận:

- UBND huyện Phú Lộc;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Hữu Trung

		2023-10-09T12:52:30+0700